
LASERKOSMETIK
Sichtbare Faltenglättung, ein verfeinertes 
Hautbild und eine straffere Haut



LASERKOSMETIK 
Das Prinzip Hyaluronsäure bindet bis zu sechs 
Liter Wasser pro Gramm - daher wiegt der al-
tersbedingte Verlust auch so schwer. Ziel ist es, 
größere Mengen zusätzlichen Hyalurons tiefer 
in die Haut zu schleusen, als es einer Creme 
möglich ist. 

Die Methode nach Auftragen eines speziellen 
Hyalurongels regt ein Zwei-Frequenz-Simultan-
Laser die Zellen bis in die tiefen Hautschichten 
an, den Wirkstoff verstärkt aufzunehmen. Das 
Gel ist zudem mit verschiedenen Hemmstoffen 
versetzt, damit der Körper es langsam abbaut.

Unsere Hyaluronsäure ist besonders schonend 
biotechnologisch hergestellt. Diese kann die äu-
ßere Hautbarriere gut durchdringen und in tiefere 
Hautschichten gelangen. Dort erreicht sie ihren 
natürlichen Bestimmungsort als wasserbinden-
der Baustein. 

Das Gel wird in die Gesichtshaut einmassiert. 
Der Laser stimuliert die Mikrozirkulation und 
den Stoffwechsel der Haut. Außerdem regt 
er die Neubildung von Zellen, körpereigenem  
Hyaluron, Kollagen und Elastin an. Sichtbare 
Faltenglättung, ein verfeinertes Hautbild und 
eine straffere Haut sind das Ergebnis. 

Laser Plus Creoline ergänzende Behandlungen 

mit dem aus der Ayurveda Medizin bekannten 
Creoline Wirkstoff. Die Methode dient der Unter-
stützung von Laser Kosmetik Behandlungen und 
verlängert spürbar deren Wirksamkeit durch die 
natürliche Vergrößerung des Gewebevolumens. 

Eigens für die Nachbehandlung ist die Pflegese-
rie mit hoch konzentriertem Creoline Serum ent-
wickelt worden, für die tägliche Anwendung. 

Fragen Sie unsere Kosmetikerin nach der ergän-
zenden Behandlungsmethode.

Beratung und Information 

Telefon: 0 97 21 / 730 85-0
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Gesichtsbehandlung Exclusiv (inkl. Hals) 129,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 10. Min. Vorlasern, Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, wie-
derholt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmaske, 
Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 90 Minuten (Laserzeit 30 Min.)

Gesichtsbehandlung 79,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 5. Min. Vorlasern, Hyaluron einmassieren, 5 Min. Lasern, wieder-
holt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmaske, 
Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 60 Minuten (Laserzeit 20 Min.)

Gesichtsbehandlung Premium (inkl. Hals & Dekolleté) 159,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 10. Min. Vorlasern, Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, wie-
derholt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmaske, 
Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 120 Minuten (Laserzeit 60 Min.)

Augen- oder Lippenbehandlung jeweils 49,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, 5. Min. Vorlasern, 

Hyaluron einmassieren, 5 Min. Lasern, wiederholt Hyaluron einmas-
sieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmaske, Abschlusspflege zum 
Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 45 Minuten (Laserzeit 20 Min.)

Augenbrauen färben 5,00 € Wimpern färben 6,00 €

nur buchbar in Verbindung mit einer Laser-Kosmetik-Behandlung nur buchbar in Verbindung mit einer Laser-Kosmetik-Behandlung
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Gesichtsbehandlung mit Creoline 109,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 10. Min. Vorlasern, Creolineserum lokal auf Fältchen auftragen, 15 
Min. Lasern mit Biopunktor, Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, 
wiederholt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmas-
ke, Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 60 Minuten (Laserzeit 25 Min.) 

Gesichtsbehandlung Premium mit Creoline 189,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 10. Min. Vorlasern, Creolineserum lokal auf Fältchen auftragen, 
5 Min. Lasern mit Biopunktor, Hyaluron einmassieren, 10 Min. 
Lasern, wiederholt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuch-
tigkeitsmaske, Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-
Make-up.

Behandlungsdauer ca. 150 Minuten (Laserzeit 65 Min.)

Gesichtsbehandlung Exclusiv mit Creoline 149,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, Augenbrauenkorrek-

tur, 10. Min. Vorlasern, Creolineserum lokal auf Fältchen auftragen, 
5 Min. Lasern mit Biopunktor, Hyaluron einmassieren, 10 Min. 
Lasern, wiederholt Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuch-
tigkeitsmaske, Abschlusspflege zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-
Make-up.

Behandlungsdauer ca. 120 Minuten (Laserzeit 35 Min.)

Augen- oder Lippenpartie mit Creoline jeweils 69,00 €  
•  Reinigen, Tiefenreinigung, Reinigen, Hautcheck, 10. Min. Vorlasern, 

Creolineserum lokal auf Fältchen auftragen, 5 Min. Lasern mit Bio-
punktor, Hyaluron einmassieren, 10 Min. Lasern, wiederholt Hyaluron 
einmassieren, 10 Min. Lasern, Feuchtigkeitsmaske, Abschlusspflege 
zum Versiegeln, auf Wunsch Tages-Make-up.

Behandlungsdauer ca. 60 Minuten (Laserzeit 25 Min.)

5er Abo - 10% sparen!

Alle Behandlungen sind im 5er Abo buchbar - mit einem Preisvorteil von 10%



PFLEGESERIE

Byonik Creoline Serum 69,00 € 
Konzentrat zur Aufpolsterung von Lippen- und 
Mimikfältchen

3,5 ml 

Byonik Supreme Mask & Nightcare 59,00 € 
Anti-Aging-Maske als Verwöhnprogramm

50 ml  
(100 ml = 118,00 €)

Byonik View 53,00 € 
Für einen strahlenden Blick

15 ml  
(100 ml = 353,33 €)

Byonik Creoline Plus 99,00 € 
Mehr Fülle, weniger Falten

 
30 ml  
(100 ml = 330,00 €)

Byonik Seal 69,00 € 
Strahlender Teint mit purer Feuchtigkeit und 
maximalem Gehalt an Ceramiden

60 ml  
(100 ml = 115,00 €)

Byonik Supreme Mastercream 79,00 € 
Regenerative Pflege für Tag und Nacht

 
50 ml  
(100 ml = 158,00 €)


